UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Methodvs Expeditæ Confessionis Tum pro Confessarijs,
tum pro Pœnitentibus**

Tamburini, Tommaso

Coloniæ Agrippinæ, 1657

[De dolore quod non doleas. §. 1.]

urn:nbn:de:hbz:466:1-41773

mittere, vel bona, quibus me
privare potest.

C A P V T II.

De eodem dolore quoad
quasdam circum-
stantias.

§. 1.

De dolore quod non doleas.

Et ne sufficiens dispositio ad a Sylvest.
hoc Sacramentum dolor, Navarr.
quem quis habet; quod non do- Sà cit. à
leat de peccatis? Aliqui conce- Laym.
dunt. a Sed Theologi commu- mox cit.
niter b meritò negant, quia do- b Laym.
lor debet esse de peccatis, non n.s. tr. 6.
de negatione doloris: Addo ta c. 4. n. 5. &
men, pro praxi, in timoratis Præposi-
conscientiis, quæque nullum a- tus de pœ-
ctualem affectum ad peccatum nit dub. 3.
habent, optare se dolere, vel do n. 40.

A 7 lere

14 Lib 1. Cap. 2. §. 3.

Iere quod non doleant, satis es-
se, et quia ejusmodi affectus est si-
gnum veri doloris.

c Idem
Lacym ib.

§. 2.

*De intentione, & qualitate
doloris.*

1 **N**on quolibet gradu, etiam
remissimō, satis est dolor:
a Lacym l.
5. tr. G. c 4
is. i. Suar.
depōnit.
disp 4.
fect. 4 n. 9.
b Idem,
& Coninc.
de p̄niz.
d. 2. dub. 7
conc. 2.

*a nec requiritur quædā teneritu-
do cordis, vel lacrymæ: sufficit
enim solus appretiatus; b hoc
est ut ita sit homo affectus; ut se-
cundum rectam rationem ipse
detestatur, seu recedat à pecca-
to modo supradicto.*

§. 3.

*An dolor procedere debeat ex in-
tentione Confessionis.*

3 **Q**uamvis bene eliciatur
dolor ex intentione ad
Confes-